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RécapitulatifDOK RX SUPER PLUME

14/03/2021 - 15:40ESSAIS CHRONOS ()
Clt Pilote Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Meilleur Tour Ecart

1 PAUL DOUILLY 1:03.634

2 PAOLO VLIEGHE 1:04.091 0.457

3 ALEXY FENOUIL 1:04.439 0.805

4 VINCENT GIMENEZ 1:05.138 1.504

5 ANDRE OHANIAN 1:05.678 2.044

6 NAÏS JULIEN 1:05.745 2.111

7 ADRIEN DOUILLY 1:05.871 2.237

8 VALÉRIAN BELIN 1:05.916 2.282

9 LIRONE BENEZRA 1:07.568 3.934

10 FAUST DE WIT 1:07.761 4.127

11 LUCAS RUIZ 1:07.800 4.166

12 JULIA GRASSI 1:08.264 4.630

13 BRANDON SOGNO 1:08.737 5.103

14 LISA ZAMMARCHI 1:09.557 5.923

15 ALICIA GUEZ 1:11.936 8.302

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Moy.

6 PAUL DOUILLY 19.493 1:09.107 1:07.053 1:05.999 1:05.456 1:05.894 1:03.634 1:05.607

13 PAOLO VLIEGHE19.230 1:08.145 1:06.406 1:05.787 1:04.906 1:04.796 1:04.091 1:05.197

27 ALEXY FENOUIL1:13.343 1:06.713 1:06.303 1:05.579 1:05.139 1:09.186 1:04.439 1:07.243

23 VINCENT GIMENEZ1:09.912 1:08.781 1:07.372 1:07.653 1:05.992 1:05.138 1:05.286 1:07.162

11 ANDRE OHANIAN1:18.238 1:08.751 1:07.808 1:07.273 1:07.346 1:05.678 1:09.182

17 NAÏS JULIEN 1:09.199 1:07.074 1:07.079 1:05.788 1:06.561 1:05.745 1:06.907

26 ADRIEN DOUILLY1:11.199 1:08.129 1:06.464 19.417 1:06.619 1:05.871 1:06.021 1:07.536

12 VALÉRIAN BELIN1:14.513 1:08.315 1:08.284 1:08.513 1:05.916 1:11.692 1:09.538

7 LIRONE BENEZRA1:14.538 1:08.929 1:18.164 1:07.568 1:09.887 1:19.167 1:13.042

10 FAUST DE WIT 1:22.166 1:09.646 1:08.019 1:09.004 1:13.360 1:07.761 1:11.659

24 LUCAS RUIZ 1:21.215 1:08.829 1:09.312 1:09.863 1:07.800 1:08.053 1:10.845

21 JULIA GRASSI 1:10.996 1:23.558 1:09.037 20.126 1:07.906 1:08.264 1:12.963

16 BRANDON SOGNO1:17.690 1:08.805 1:09.958 1:10.408 1:08.737 1:10.946 1:11.090

1 LISA ZAMMARCHI1:15.477 1:09.874 1:10.094 1:09.790 1:09.557 1:10.613 1:10.900

18 ALICIA GUEZ 1:14.646 1:15.026 1:12.325 1:11.969 1:11.936 1:14.905 1:13.467
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RécapitulatifDOK RX SUPER PLUME

14/03/2021 - 15:51MANCHE 1 ()
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 27 ALEXY FENOUIL 8 1:02.739

2 6 PAUL DOUILLY 8 0.665 0.665 1:02.413

3 13 PAOLO VLIEGHE 8 0.920 0.255 1:02.421

4 23 VINCENT GIMENEZ 8 6.665 5.745 1:03.164

5 17 NAÏS JULIEN 8 11.437 4.772 1:03.811

6 12 VALÉRIAN BELIN 8 13.369 1.932 1:03.527

7 7 LIRONE BENEZRA 8 14.608 1.239 1:03.067

8 11 ANDRE OHANIAN 8 15.575 0.967 1:04.212

9 21 JULIA GRASSI 8 19.486 3.911 1:04.343

10 26 ADRIEN DOUILLY 8 23.521 4.035 1:04.957

11 16 BRANDON SOGNO 8 24.129 0.608 1:04.538

12 24 LUCAS RUIZ 8 24.549 0.420 1:04.117

13 10 FAUST DE WIT 8 25.805 1.256 1:05.096

14 1 LISA ZAMMARCHI 8 40.793 14.988 1:06.742

15 18 ALICIA GUEZ 8 41.754 0.961 1:06.997

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Moy.

27 ALEXY FENOUIL - 1:03.718 1:03.527 1:03.469 1:06.088 1:03.167 1:02.739 1:03.089 1:03.685

6 PAUL DOUILLY - 1:03.584 19.035 1:03.132 1:02.951 1:03.133 1:03.012 1:02.413 1:03.018

13 PAOLO VLIEGHE - 1:03.778 1:04.085 18.546 1:03.350 1:04.030 1:02.758 1:02.421 1:03.414

23 VINCENT GIMENEZ- 1:03.971 1:04.189 1:07.415 1:03.164 1:03.918 1:04.196 1:04.180 1:04.433

17 NAÏS JULIEN - 1:04.967 1:03.988 1:04.556 1:04.181 1:08.509 1:05.091 1:03.811 1:05.014

12 VALÉRIAN BELIN - 1:05.234 1:05.379 1:04.068 1:04.393 1:04.649 1:04.649 1:03.527 1:04.557

7 LIRONE BENEZRA- 1:04.734 1:08.763 1:05.189 1:07.888 1:04.297 1:03.923 1:03.067 1:05.408

11 ANDRE OHANIAN - 1:09.874 1:04.261 1:05.189 1:06.249 1:04.909 1:04.724 1:04.212 1:05.631

21 JULIA GRASSI - 21.176 1:05.443 1:05.908 1:04.343 1:04.807 1:04.385 1:05.187 1:04.926

26 ADRIEN DOUILLY - 1:07.165 1:05.139 1:06.421 1:06.107 1:05.440 1:05.966 1:04.957 1:05.885

16 BRANDON SOGNO- 1:05.537 1:10.130 1:05.613 1:06.885 1:04.538 1:05.560 1:05.132 1:06.199

24 LUCAS RUIZ - 1:10.801 1:05.564 1:04.904 1:06.793 1:05.092 1:06.118 1:04.117 1:06.198

10 FAUST DE WIT - 1:11.286 1:05.461 1:06.712 1:07.718 1:05.419 1:06.568 1:05.096 1:06.894

1 LISA ZAMMARCHI - 1:08.832 1:07.641 1:07.517 1:07.724 1:12.140 1:06.854 1:06.742 1:08.207

18 ALICIA GUEZ - 1:08.834 1:07.660 1:08.044 1:07.807 20.959 1:07.177 1:06.997 1:07.868
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RécapitulatifDOK RX SUPER PLUME

14/03/2021 - 16:37MANCHE 2 ()
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 7 ALEXY FENOUIL 8 1:03.419

2 13 PAUL DOUILLY 8 1.530 1.530 1:03.420

3 21 LIRONE BENEZRA 8 6.306 4.776 1:03.891

4 27 NAÏS JULIEN 8 9.281 2.975 1:03.978

5 1 ADRIEN DOUILLY 8 11.110 1.829 1:03.750

6 12 PAOLO VLIEGHE 8 12.506 1.396 1:02.930

7 16 ANDRE OHANIAN 8 14.320 1.814 1:03.987

8 26 VINCENT GIMENEZ 8 15.383 1.063 1:04.710

9 11 LUCAS RUIZ 8 18.637 3.254 1:04.455

10 6 FAUST DE WIT 8 20.772 2.135 1:04.748

11 10 VALÉRIAN BELIN 8 22.427 1.655 1:04.259

12 17 JULIA GRASSI 8 32.637 10.210 1:06.022

13 18 LISA ZAMMARCHI 8 39.667 7.030 1:07.113

14 23 BRANDON SOGNO 8 44.175 4.508 1:04.545

15 24 ALICIA GUEZ 8 51.317 7.142 1:07.548

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Moy.

7 ALEXY FENOUIL5:23.864 1:04.006 1:03.726 1:06.850 1:03.936 1:04.115 1:03.588 1:03.419 1:04.272

13 PAUL DOUILLY5:17.930 1:04.731 1:03.810 1:06.924 1:03.974 1:03.623 1:03.683 1:03.420 1:04.239

21 LIRONE BENEZRA- 1:04.914 1:04.944 19.056 1:04.221 1:04.467 1:03.891 1:05.179 1:04.679

27 NAÏS JULIEN - 1:04.273 1:05.236 1:04.608 1:04.528 1:08.064 1:03.978 1:04.053 1:04.962

1 ADRIEN DOUILLY - 1:05.170 1:05.500 1:04.619 1:07.747 1:04.502 1:03.750 1:04.449 1:05.105

12 PAOLO VLIEGHE - 1:09.311 1:05.555 1:05.654 1:03.809 1:03.044 1:03.609 1:02.930 1:04.844

16 ANDRE OHANIAN4:41.661 20.247 1:05.503 1:04.653 1:04.107 1:03.987 1:05.372 1:04.447 1:04.513

26 VINCENT GIMENEZ5:01.557 1:06.057 20.432 1:05.596 1:05.261 1:04.710 1:06.049 1:05.525 1:05.386

11 LUCAS RUIZ - 1:11.405 1:04.874 1:07.888 1:04.455 1:04.766 1:04.925 1:05.105 1:06.202

6 FAUST DE WIT - 1:06.658 20.207 1:06.253 1:05.328 1:05.556 1:05.109 1:04.748 1:05.479

10 VALÉRIAN BELIN - 1:07.110 1:06.059 1:08.777 1:05.809 1:05.011 1:04.690 1:04.259 1:05.959

17 JULIA GRASSI - 1:07.007 1:06.120 1:16.168 1:06.708 1:06.068 1:06.839 1:06.022 1:07.847

18 LISA ZAMMARCHI - 21.908 1:07.664 1:08.001 1:07.113 1:07.725 1:07.699 1:07.905 1:07.688

23 BRANDON SOGNO- 1:13.256 1:06.960 1:06.009 1:05.701 1:05.441 1:04.965 1:04.545 1:06.696

24 ALICIA GUEZ - 1:12.009 20.396 1:09.215 1:08.877 1:07.548 1:08.482 1:08.400 1:09.063
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RécapitulatifDOK RX SUPER PLUME

Somme des points
Clt Pilote MANCHE 1 MANCHE 2 Points

1 ALEXY FENOUIL 50 50 100

2 PAUL DOUILLY 45 45 90

3 PAOLO VLIEGHE 42 38 80

4 LIRONE BENEZRA 37 42 79

5 NAÏS JULIEN 39 40 79

6 VINCENT GIMENEZ 40 36 76

7 ADRIEN DOUILLY 34 39 73

8 ANDRE OHANIAN 36 37 73

9 VALÉRIAN BELIN 38 33 71

10 LUCAS RUIZ 32 35 67

10 JULIA GRASSI 35 32 67

12 FAUST DE WIT 31 34 65

13 BRANDON SOGNO 33 30 63

14 LISA ZAMMARCHI 30 31 61

15 ALICIA GUEZ 29 29 58
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RécapitulatifDOK RX SUPER PLUME

14/03/2021 - 17:33FINALE ()
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 13 ALEXY FENOUIL 12 1:02.345

2 1 PAUL DOUILLY 12 4.500 4.500 1:03.305

3 23 PAOLO VLIEGHE 12 6.813 2.313 1:02.404

4 6 NAÏS JULIEN 12 9.229 2.416 1:03.225

5 17 LIRONE BENEZRA 12 13.225 3.996 1:03.772

6 16 VINCENT GIMENEZ 12 15.618 2.393 1:03.592

7 7 VALÉRIAN BELIN 12 20.251 4.633 1:04.073

8 24 ANDRE OHANIAN 12 21.312 1.061 1:03.638

9 18 ADRIEN DOUILLY 12 22.163 0.851 1:03.650

10 21 FAUST DE WIT 12 23.121 0.958 1:04.073

11 10 LUCAS RUIZ 12 25.247 2.126 1:03.750

12 27 BRANDON SOGNO 12 43.111 17.864 1:04.572

13 26 LISA ZAMMARCHI 11 1 Tour 1 Tour 1:08.102

14 12 JULIA GRASSI 10 2 Tours 1 Tour 1:04.659

15 ALICIA GUEZ 1 11 Tours 9 Tours

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Moy.

13 ALEXY FENOUIL - 1:03.780 1:03.601 19.683 1:03.343 1:02.756 19.011 1:03.142 1:03.006 1:02.670 1:02.345 1:04.913 1:03.295

1 PAUL DOUILLY - 1:04.507 1:04.634 1:04.296 1:03.527 18.828 1:04.160 1:05.874 1:03.580 1:03.817 1:03.305 1:03.580 1:04.124

23 PAOLO VLIEGHE - 1:05.376 1:03.971 1:03.243 1:03.235 1:04.066 1:03.005 1:02.979 1:02.404 18.615 1:02.723 1:02.619 1:03.433

6 NAÏS JULIEN - 1:04.635 1:04.554 1:04.109 19.341 1:04.601 1:07.956 1:03.958 1:03.605 1:03.239 1:03.225 1:03.799 1:04.342

17 LIRONE BENEZRA- 1:05.334 1:04.745 1:04.448 1:08.294 1:09.214 1:04.331 1:03.823 1:03.772 1:04.294 1:04.699 1:04.389 1:05.213

16 VINCENT GIMENEZ- 1:05.060 1:09.004 1:04.841 1:04.527 1:08.359 1:04.353 1:04.503 1:03.611 1:03.592 1:04.024 1:05.180 1:05.186

7 VALÉRIAN BELIN - 1:10.053 1:04.610 1:04.407 1:09.647 1:04.563 1:04.883 1:04.689 1:04.440 1:04.439 1:04.073 1:04.373 1:05.470

24 ANDRE OHANIAN - 1:08.509 1:05.204 1:09.433 19.868 1:04.443 1:04.425 1:04.296 1:04.499 1:03.790 1:04.161 1:03.638 1:05.328

18 ADRIEN DOUILLY - 1:05.931 1:05.320 1:04.630 19.162 1:04.531 1:04.670 18.679 1:09.743 1:03.686 1:04.519 1:03.650 1:04.629

21 FAUST DE WIT - 20.564 1:06.083 1:08.685 1:05.507 1:04.780 1:04.392 1:04.138 1:04.518 1:04.073 1:04.137 1:04.178 1:04.934

10 LUCAS RUIZ - 1:11.435 1:09.212 1:05.545 1:05.149 1:05.078 1:05.284 1:04.072 1:04.518 1:03.881 1:03.750 1:04.166 1:05.644

27 BRANDON SOGNO- 1:07.627 1:10.870 1:09.828 1:08.834 1:06.129 1:05.748 1:09.646 1:05.460 1:04.572 1:05.922 1:05.092 1:07.248

26 LISA ZAMMARCHI - 21.307 1:08.766 1:09.005 21.664 1:09.029 1:08.557 1:08.102 1:08.606 1:08.541 1:08.400 1:08.535

12 JULIA GRASSI - 1:07.736 2:42.357 1:13.539 1:05.526 1:05.910 1:05.311 1:04.659 1:05.283 1:04.818 1:17.237

ALICIA GUEZ -


